
(HP)

 拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は鶴美建設株式会社の工事施工等各般にわたりまして、ご協力を頂き厚く御礼申し上げます。

我々業界を取り巻く環境は資材の高騰、担い手不足、就業者の高齢化等、依然厳しい状況が続いている中、

各社、日夜経営に対する並々ならぬ努力をされていることに敬意を表する次第です。

コロナウィルス感染症の拡大防止のため、令和2年度より中止しておりました研修会を本年度は

開催し意識の高揚とともに充実した現場環境を構築したいと考えます。

大変お忙しい中とは存じますが趣旨をご理解の上ぜひご出席を頂きますようご案内いたします。

敬具

令和6年5月吉日

日　　　時 令和6年6月14日（金） 13：00～15:30

場　　　所 舞鶴市商工観光センター （舞鶴市字浜66）

5Ｆ 大ホール

内　　　容 第1部 「建設業の労働災害防止と働き方改革」

第2部 「災害を生き抜く」

講　　　師 第1部 舞鶴労働基準監督署

  署   長

  監督官

第2部 舞鶴市 危機管理・防災課

危機管理・防災課長

そ  の 他 ・別紙申込書に記入の上ＦＡＸお願いします。　5月31日必着

・1社2名以上の参加をお願いします。

・駐車場が少ない為、各社乗り合わせでお願いします。

・会場内においてのマスク着用は各自の判断にてお願いします。

　西村　和宏　様

河野　孝昭  様

　　　協力会社　各位　　

鶴美建設株式会社

安全大会及びコンプライアンス研修会のご案内

記

三牧　大悟　様



(HP)

1

2

3

4

5

　　送信先　　ＦＡＸ　０７７３－６５－４８８７　（担当　西村）

会社名

     鶴美建設  ㈱　御中　　　           

研修会申込書

　　　　　　　　　日　時　　　6月14日（金）　13:00～

　　　　　　　　　場　所         舞鶴市商工観光センター

出　席　者

氏　　　　　名

担当者

連絡先

＊　１社 2名以上でお願いします


